проект
VI СЪЕЗД
Ассоциации  «Совет муниципальных образований Хабаровского края»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2016 г.                                                                                             № 3

г. Хабаровск
Об избрании Председателя
Совета муниципальных

образований Хабаровского края
           Шестой съезд Ассоциации «Совет муниципальных образований Хабаровского края»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            Избрать Председателем Совета муниципальных образований Хабаровского края  Титкова  Петра Федоровича – главу Верхнебуреинского муниципального района.

_______________________